

# LISE & JANNIK HAMMERUM ApS

**Hammerum Hovedgade 132  
7400 Herning**

**CVR-nr. 31 47 52 44**

**Årsrapport for 2021/22  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

3/3-2023

---

**Jannik Brogaard Falkenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LISE & JANNIK HAMMERUM ApS  
Hammerum Hovedgade 132  
7400 Herning

CVR-nr.: 31 47 52 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 27. maj 2008

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Direktion

Jannik Brogaard Falkenberg, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Nordea  
Østergade 4-6  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive servicestation med tilhørende autoværksted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 157.435, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 643.761.

Årets drift har som forventet givet et overskud. De foretagne tiltag har påvirket driften positivt.

Ledelsen betragter årets overskud som tilfredsstillende, når de forøgede omkostninger til eks. strøm tages i betragtning.

Ledelsen har pr. 15. januar 2023 bortforpagtet tanken. Ledelsen forventer et mindre positivt resultat for 2022/2023.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.998.204</b>	<b>1.903.829</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.361.927</u>	<u>-1.619.280</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>636.277</b>	<b>284.549</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-225.078	-235.585
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-8.033</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>411.199</b>	<b>40.931</b>
Finansielle indtægter		0	13.389
Finansielle omkostninger		<u>-203.587</u>	<u>-237.351</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.612</b>	<b>-183.031</b>
Skat af årets resultat		<u>-50.177</u>	<u>34.173</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>157.435</u></b>	<b><u>-148.858</u></b>
Overført resultat		<u>157.435</u>	<u>-148.858</u>
		<b><u>157.435</u></b>	<b><u>-148.858</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: 61e6efJFmWq24972968

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.192.306	3.358.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.983	181.224
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.313.289</u>	<u>3.539.797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.380.789</u>	<u>3.607.297</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.479.107	2.146.688
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.479.107</u>	<u>2.146.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.315	16.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.410	342.047
Andre tilgodehavender		156.031	187.739
Periodeafgrænsningsposter		12.279	52.033
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.051.035</u>	<u>598.693</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.961</u>	<u>179.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.646.103</u>	<u>2.924.758</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.026.892</u>	<u>6.532.055</u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		518.761	361.326
<b>Egenkapital</b>		<u>643.761</u>	<u>486.326</u>
Hensættelse til udskudt skat		84.153	33.976
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>84.153</u>	<u>33.976</u>
Anden gæld		97.755	376.396
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u>97.755</u>	<u>376.396</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	189.883
Gæld til kreditinstitutter		1.782.343	2.285.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.298.237	2.191.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.487	179.364
Anden gæld		924.156	757.135
Deposita		32.000	32.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.201.223</u>	<u>5.635.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.298.978</u>	<u>6.011.753</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.026.892</u>	<u>6.532.055</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
<b>indregnet under "Andre driftsindtægter"</b>				
Omsætningskompensation, Covid 19	19.919	45.815		
	<b>19.919</b>	<b>45.815</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.319.389	1.487.088		
Pensioner	38.610	43.134		
Andre omkostninger til social sikring	-3.521	57.573		
Andre personaleomkostninger	7.449	31.485		
	<b>1.361.927</b>	<b>1.619.280</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	189.883	0	0	0
Anden gæld	376.396	97.755	0	97.755
	<b>566.279</b>	<b>97.755</b>	<b>0</b>	<b>97.755</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har følgende leasingaftaler:

1. Leasingkontrakt med udløb 30. juni 2023 og en restforpligtelse på ca. kr. 62.500
2. Leasingkontrakt med udløb 30. juni 2025 og en restforpligtelse på ca. kr. 231.000.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lise & Jannik Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.782.343, er der givet pant i grunde og bygninger med kr. 3.900.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 3.192.306.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, som pr. 30. september 2022 udgør kr. 1.782.343 er der desuden afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000. Den bogførte værdi af de pantsatte effekter udgør pr. 30. september 2022:

- Varebeholdninger, kr. 1.479.107
- Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser, kr. 120.689
- Driftsmidler mv. 120.983

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jannik Brogaard Falkenberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Brogaard Falkenberg

Direktør

ID: 27c2dc93-734f-484e-be2c-51838dec59b3

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:52:02

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:56:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jannik Brogaard Falkenberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Brogaard Falkenberg

Dirigent

ID: 27c2dc93-734f-484e-be2c-51838dec59b3

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 14:18:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 61e6efJRMWq249722968

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the integrity and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).